Numatomų  įsigyti  prekių  įkainiai  nurodyti  tiekėjo  pasiūlyme  (sutarties  priede).  Prekėms,  
neįtrauktoms į pateiktą sąrašą (sutarties priedas), bus taikoma 5 procentų nuolaida nuo tą dieną galiojančios 
prekės kainos.

Bendra  sutarties  vertė  per  24  mėnesius  neturi  viršyti  6050  Eur  su  PVM.  (Šeši  tūkstančiai 
penkiasdešimt eurų).

3.2. Sutarčiai vykdyti nustatoma fiksuoto įkainio kainodara. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Teikėjo 
patirti  kaštai,  visi  mokami  mokesčiai,  rinkliavos  ir  visos išlaidos,  susiję  su  sutarties įsipareigojimų 
vykdymu (prekių pristatymo, SABIS pateikimo ir kt.).